

Eirby Historiske Rejsemål ApS
Park Alle 5, 2 tv., 8000 Århus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 39 92 59 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Torben Eirby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eirby Historiske Rejsemål ApS Park Alle 5, 2 tv. 8000 Århus C
	Hjemmeside: eirby.dk
	CVR-nr.: 39 92 59 15
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 2. regnskabsår
Direktion	Torben Eirby
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Torben Eirby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af rejsebureau, der har specialiseret sig i historiske rejser.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabets fortsatte drift er som følge af den nuværende situation i rejsebranchen grundet corona virus betinget af en bedring i mulighederne for at kunne gennemføre de planlagte rejser eller generelt, at der ydes støtte til rejseselskaberne fra myndighedernes side.

Det er som omtalt nedenfor ledelsens holdning, at såfremt de planlagte rejser kan gennemføres vil selskabet realisere positive resultater for det kommende regnskabsår, og ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på 108 t.kr. Der kan være usikkerhed om værdien heraf, idet det primært hviler på underskud til fremførsel, og der kan være usikkerheder om den tidmæssige udnyttelse heraf. Ledelsen forventer dog, at underskuddet udnyttes indenfor de kommende tre år, hvorfor det er værdiansat til kurs 100. Dette afhænger dog af udviklingen i covid-19 situationen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod -383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på den aktuelle corona virus og har løbende fokus på forretningen samt udviklingen på de forestående rejsemål.

Ledelsen har haft løbende dialog med rejsegarantifonden og forventer pt. et mindre aktivitetsniveau det kommende regnskabsår. Med den mindre aktivitet i sigte har ledelsen fokus på minimering af driftsomkostninger og tilpasning til selskabets kapitalberedskab.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital bliver retableret via indtjeningen i de kommende regnskabsår.

Selskabet har pr. 30/9-2020 en negativ egenkapital på 346 t.kr. og ansvarlige lån, som moderselskabet har stillet til rådighed for rejsegarantier på 482 t.kr.

Overordnet set er det ledelsens vurdering, at der er usikkerhed på markedet grundet corona virus, men at selskabet har indrettet sig med et minimum af faste driftsomkostninger samt forpligtelser og er tilstrækkeligt polstret til at imødegå den nuværende situation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	99.889	-160.598
4 Personaleomkostninger	-328.233	-303.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.817	-22.632
Driftsresultat	-252.161	-486.840
Øvrige finansielle omkostninger	-11.403	-3.852
Resultat før skat	-263.564	-490.692
Skat af årets resultat	0	108.000
Årets resultat	-263.564	-382.692
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-263.564	-382.692
Disponeret i alt	-263.564	-382.692

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	80.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>90.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.800	42.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.800</u>	<u>42.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.800</u>	<u>132.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774	0
Udskidte skatteaktiver	108.000	108.000
Andre tilgodehavender	23.000	20.095
Periodeafgrænsningsposter	51.078	368.356
Tilgodehavender i alt	<u>182.852</u>	<u>496.451</u>
Likvide beholdninger	<u>567.726</u>	<u>1.975.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.578</u>	<u>2.472.262</u>
Aktiver i alt	<u>862.378</u>	<u>2.604.662</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	-646.256	-382.692
	Egenkapital i alt	<u>-346.256</u>	<u>-82.692</u>
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	482.576	300.416
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.576</u>	<u>300.416</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	532.000	2.163.580
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.585	100.528
	Anden gæld	74.473	122.830
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.058</u>	<u>2.386.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.208.634</u>	<u>2.687.354</u>
	Passiver i alt	<u>862.378</u>	<u>2.604.662</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
3	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	300.000	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-382.692</u>	<u>-382.692</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	300.000	-382.692	-82.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-263.564</u>	<u>-263.564</u>
	<u>300.000</u>	<u>-646.256</u>	<u>-346.256</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er som følge af den nuværende situation i rejsebranchen grundet corona virus betinget af en bedring i mulighederne for at kunne gennemføre de planlagte rejser eller generelt, at der ydes støtte til rejseselskaberne fra myndighedernes side.

Det er som omtalt i ledelsesberetningen ledelsens holdning, at såfremt de planlagte rejser kan gennemføres vil selskabet realisere positive resultater for det kommende regnskabsår, og ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på 108 t.kr. Der kan være usikkerhed om værdien heraf, idet det primært hviler på underskud til fremførsel, og der kan være usikkerheder om den tidsmæssige udnyttelse heraf. Ledelsen forventer dog, at underskuddet udnyttes indenfor de kommende tre år, hvorfor det er værdiansat til kurs 100.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Omsætningskompensation	<u>115.000</u>	<u>0</u>
	<u>115.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>115.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>115.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	320.364	298.935
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.869</u>	<u>4.675</u>
	<u>328.233</u>	<u>303.610</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	 <u>482.576</u>	 <u>300.416</u>
Lånet henstår til sikkerhed for rejsegarantier.		
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Rejsegarantifonden er stillet indestående i pengeinstitut t. kr. 150.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Eirby Holding ApS, CVR-nr. 39917920 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
 Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
 Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
 Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Eirby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-255069770662

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-03-15 10:44:47Z

NEM ID 

Torben Eirby

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-255069770662

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-03-15 10:44:47Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-15 11:08:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V1A8V-FJYWB-E6V06-7DCF3-G4TCJ-HEG3V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>